
ZPŮSOBY POUŽITÍ
Příprava podkladu

Mapegrout

Monofinish Mapefinish
Silancolor Primer

Příprava výrobku
Silancolor Primer

Nanášení výrobku
Silancolor Primer

Silancolor Primer
Silancolor Pittura.

Bezpečnostní předpisy pro přípravu a použití na stavbě

Nové povrchy, které jsou určeny k nátěru nebo lokální opravy
provedené maltou musí být vyzrálé, dokonale čisté, soudržné
a suché.

Pečlivě odstraňte z povrchu veškeré zbytky olejů, mastnot
a nesoudržných částic.

Utěsněte případné trhliny a opravte veškeré poškozené části
betonu maltami řady .

Uzavřete porézní povrch a vyrovnejte všechny nerovnosti
podkladu s použitím malt , nebo .
Po vyschnutí naneste na podklad .

je připraven k okamžitému použití.

Před použitím promíchejte; nanášejte
běžnými způsoby, tzn. štětcem, válečkem, nebo nástřikem.

Po aplikaci chraňte před deštěm po dobu nejméně 12 hodin.

nechte zaschnout 24 hodin před nanášením
nátěru

Dojde-li ke kontaktu s očima, důkladně je vymyjte vodou
a vyhledejte lékaře.

OBLASTI POUŽITÍ

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Silancolor Primer

Silancolor
Pittura
Silancolor Primer
Silancolor Pittura

Některé oblasti použití
Silancolor Primer

Silancolor
Pittura

Silancolor Primer

Silancolor Primer
Silancolor Pittura

Silancolor Primer

Silancolor Primer

je základní nátěr na bázi silikonové
pryskyřice ve vodní disperzi, který se používá pro sjednocení
savosti podkladu před nanesením barevného nátěru

.
, spolu s barevnou povrchovou úpravou
tvoří nátěrový systém pro interiéry/exteriéry,

který zajiš�uje ochranu zděných a jiných podkladů před
agresivními chemickými vlivy, UV zářením a vlhkostí obecně tak,
že udržuje neměnnou propustnost vodních pár z podkladu
a současně zajiš�uje jeho vysokou vodonepropustnost, což
nelze dosáhnout s použitím jiných tradičních nátěrových
systémů.

se používá jako základní nátěr pro přípravu
povrchů stěn před nanesením povrchové úpravy

pro sjednocení savosti podkladu a zvýšení jeho
přídržnosti k podkladním vrstvám.

je základní nátěr na bázi silikonové
pryskyřice ve vodní disperzi s vysokou schopností penetrace
do podkladu.

sjednocuje savost podkladu a zvyšuje
přídržnou nátěru k podkladu.

pomáhá zpevnit a ukotvit prachové částice
na povrchu omítek  určených k ošetření nátěrem.

je bez zápachu, neobsahuje rozpouštědla
a proto může být aplikován i v uzavřených nebo málo větraných
prostorách.

Izolační primer na bázi
silikonových pryskyřic
ve vodní disperzi



DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ
• Nepoužívejte na kovové

povrchy.

• Nenanášejte při teplotě
nižší než +10°C.

• Nenanášejte na vlhké
povrchy.

Štětce, válečky nebo nářadí pro nástřik
(bezvzduchové) lze před vyschnutím

očistit vodou.

100 ÷ 150 g/m2.

se dodává v plastových
kanystrech 10 kg.

Skladujte na suchém místě, daleko od zdrojů
tepla, při teplotě mezi +5°C a +30°C.

VÝROBEK PRO PROFESIONÁLY

Silancolor Primer

Silancolor Primer

Silancolor Primer

Čištění

Silancoloru Primer

Silancolor Primer

SPOTŘEBA

BALENÍ

SKLADOVÁNÍ

UPOZORNĚNÍ
Shora uvedené údaje a předpisy, přestože
odpovídají našim nejlepším zkušenostem,
lze považovat v každém případě pouze za typické
a informativní a musí být podpořeny bezchybným
zpracováním materiálu; proto je nutné před
vlastním zpracováním posoudit  vhodnost
výrobku pro předpokládané použití. Spotřebitel
přejímá veškerou zodpovědnost za případné
následky vyplývající z nesprávného použití
výrobku.

Informace o tomto výrobku
jsou k dispozici na požádání



TECHNICKÉ VLASTNOSTI (typické hodnoty)

Podle norem

Vzhled:

Obsah sušiny (%):

Objemová hmotnost (g/m ):

Teoretická výtěžnost:

Klasifikace nebezpečných látek podle

Směrnice 99/45/CE

3

SPECIFIKACE VÝROBKU

VYSYCHÁNÍ

Technologická přestávka před dalším nátěrem: 12-24 hodin

kapalina

12

cca 1,01

6-10 m /kg

žádná

2

Podle norem

základní nátěr na bázi silikonové pryskyřice
ve vodní disperzi

POPIS

Podle norem

Nanáší se jaké základní vrstva na zděné a betonové povrchy pro sjednocení savosti podkladu a zlepšení
přídržnosti barevného nátěru Silancolor Pittura k podkladu.

POUŽITÍ

Podle norem

Silancolor Primer je připraven k okamžitému použití.
Před nanesením doporučujeme Silancolor Primer pouze promíchat.

PŘÍPRAVA

na vzduchu




